

# Valg av styret i Amnesty International Norge 2024

**Navn:** Linnea Røsjø Johanssen  
**Fødselsdato:** 10.08.1994  
**Telefon:** 98642314  
**E-post:** linnea\_johanssen@hotmail.com  
**Hjemsted:** Oslo  
**Utdanning:** Master i rettsvitenskap  
**Stilling:** Rådgiver i Statens sivilrettsforvaltning  
**Innstilt som:** Nestleder



## 1. Relevant erfaring fra arbeid:

Jeg jobber i dag som juridisk rådgiver i Statens sivilrettsforvaltning i sekretariatene til Kontrollutvalget for kommunikasjonskontroll og Tilsynsrådet for tvangsreturer og utlendingsinternatet med kontroll av politiet. Statens sivilrettsforvaltning er selverklært «rettssikkerhetsdirektoratet» og alle mine arbeidsoppgaver berører ulike sider av statens ansvar for å ivareta overholdelse av menneskerettighetene og sikre enkeltindividets rettssikkerhet. Jeg har tidligere jobbet med erstatning etter strafforfølgning med særlig fokus på gjenåpningssaker. Før jeg startet i min nåværende stilling jobbet jeg i Amnestys telemarketingavdeling, først som telemarketer, deretter som teamleder og avslutningsvis som leder for telemarketingavdelingen.

## 2. Relevant erfaring fra tillitsverv og aktivisme:

Amnesty står mitt hjerte nært, og det vitner min fartstid i organisasjonen også om. Jeg startet som leder for Amnesty Katta ved Oslo katedralskole og deretter har jeg vært leder for ressursgruppa i region Øst, leder for regionsgruppa ved Amnesty Jus Oslo, leder for Amnesty Jus Oslo i to perioder, frivillig ved hovedkontoret, vært deltager på Nordic Youth Conference, har arrangert Nordic Youth Conference, nestleder i Studentrådet og i dag er jeg inne i mitt andre år som leder for Amnestys juristgruppe.

I tillegg til mine verv i Amnesty har jeg drevet med Model United Nations (MUN) hvor jeg har vært president for organisasjonen ved Oslo katedralskole, generalsekretær for OSIMUN og Head of International Conferences i OsloMUN.

Før dette ble jeg på videregående tatt opp i utdannings- og ledelsesprogrammet Young Ambassadors og ble deretter fagrådsmedlem før jeg var styreleder i to år.

I dag er jeg styremedlem i vektløfterklubben jeg løfter for, Spydeberg Atletene, og tillitsvalgt på arbeidsplassen min.

## 3. Annen erfaring og kunnskap som kan være relevant for styrevervet (se valgkomiteens behovsanalyse vedlagt innkallingen til landsmøtet – ta eventuelt kontakt for å få den tilsendt):

Under studiet fokuserte jeg mine valgfag innen menneskerettigheter og strafferett, samt at jeg har 30 studiepoeng i freds- og konfliktstudier fra tiden før jeg begynte på min mastergrad. Underveis i studiet jobbet jeg også som praktikant ved menneskerettighetsorganisasjonen People's Watch i India, hvor jeg bodde sammen med ofre for menneskerettigheter samtidig som jeg skrev manualer for opplæring av ansatte i de nasjonale menneskerettighetsinstitusjonene i landet.

#### **4. Hva vil du bidra med som styremedlem?**

Amnesty er en stor organisasjon med en engasjert medlemsmasse, og jeg ønsker at alle Amnestys medlemmer skal føle seg sett og hørt. Som styremedlem skal jeg være tilgjengelig for alle medlemmer og arbeide for å ivareta en inkluderende, åpen og varm organisasjon. Jeg er svært hardtarbeidende, nøyaktig og pålitelig i mitt arbeid og med et hjerte som brenner for Amnesty. Jeg har unik kompetanse på fundraising og en faglig nysgjerrighet som jeg mener vil komme svært godt med i driften av organisasjonen.

#### **5. Er det saker du synes det vil være særlig viktig å arbeide med som styremedlem?**

I en verden hvor sterke autoritære makter kjemper om både oppmerksomheten og ressursene våre, er det viktig at vi ikke mister fotfestet, men har blikket festet bestemt festet på målet vårt om en mer rettferdig framtid. For å sikre organisasjonens arbeid i tiden fremover mener jeg at det må være et tydelig fokus på god og innovativ fundraising, kombinert med å ivareta og verne nye aldersgrupper av aktivister så vel som medlemmer. Vi skal ivareta alle våre unge spirer, etablerte forkjempere, og våre sterkeste ildsjeler, samtidig som vi tiltrekker oss ny kunnskap og strategiske ideer.